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                                  UNIVERSITETI “ISA BOLETINI” - MITROVICË
FAKULTETI JURIDIK 
                       Lista e marrëveshjeve të Fakultetit Juridik me institucione tjera: 
 
	Nr. 
	INSTITUCIONI 
	INSTITUCIONI 

	1.
	FAKULTETI JURIDIK 
	USAID – NCSC 

	2.
	FAKULTETI JURIDIK 
	ODA E NOTERËVE TË KOSOVËS 

	3.
	FAKULTETI JURIDIK 
	KËSHILLI PROKURORIAL I KOSOVËS

	4.
	FAKULTETI JURIDIK 
	AKADEMIA E DREJTËSISË 

	5.
	FAKULTETI JURIDIK 
	FAKULTETI JURIDIK I OSIJEKUT (KROACI) 

	6.
	FAKULTETI JURIDIK 
	QENDRA E TRAJNIMEVE DHE BURIMEVE PËR AVOKIM 
(ATRC) 

	7.
	FAKULTETI JURIDIK 
	SHËRBIMI KORREKTUES I KOSOVËS

	8.
	FAKULTETI JURIDIK 
	AVOKATURA SHTETËRORE 

	9.
	FAKULTETI JURIDIK 
	QENDRA KOSOVARE PËR REHABILITIMIN E TË MBIJETUARVE TË TORTURËS (QKRMT) 

	10.
	FAKULTETI JURIDIK 
	AGJENCIA PËR NDIHMË JURIDIKE FALAS 

	11.
	FAKULTETI JURIDIK 
	KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS3 

	12.
	FAKULTETI JURIDIK
	INSTITUTI HALIMI FONDATION (SHQIPËRI)

	13.
	FAKULTETI JURIDIK 
	INSTITUTI SHKENCOR SUEDEZO - KOSOVAR

	14.
	FAKULTETI JURIDIK  
	INSTITUTI PËR STUDIME EVROPIANE DHE GLOBALE (ISEG) 

	 15.
	FAKULTETI JURIDIK 
	LEXDOKS - LEGAL DATA SOLUTIONS L.L.C 

	 16.
	FAKULTETI JURIDIK
	ODA E NDËRMJETËSUESVE TË KOSOVËS

	17.
	FAKULTETI JURIDIK
	FAKULTETI JURIDIK I ZAGREBIT (KROACI)

	18.
	FAKULTETI JURIDIK
	FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE (UIBM)

	19.
	FAKULTETI JURIDIK
	GRUPI PËR STUDIME JURIDIKE DHE POLITIKE (GLPS)

	20
	FAKULTETI JURIDIK
	INSTITUTI SHQIPTAR I STUDIMEVE KULTURORE (ISSHK)

	21
	FAKULTETI JURIDIK
	QENDRA PËR DREJTËSINË HUMANITARE KOSOVË (QDHK)

	22
	FAKULTETI JURIDIK
	 INSTITUTI I STUDIMEVE POLITIKE (Tiranë)

	23
	FAKULTETI JURIDIK 
	FAKULTETI I SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARREDHENIE NDERKOMBETARE – UNIVERSITETI EVROPIAN I TIRANES - (SHQIPERI)

	24
	FAKULTETI JURIDIK 
	FAKULTETI I SHKENCAVE POLITIKE DHE MARREDHENIE NDERKOMBETARE – UNIVERSITETI I VARSHAVES (POLONI)

	25
	FAKULTETI JURIDIK
	FAKULTETI JURDIK - UNIVERSITETI INTERNACIONAL I SARAJEVES (BOSNIA DHE HERCEGOVINA)

	26
	FAKULTETI JURIDIK
	CITAKU & PARTNERS (AVOKATUR)

	27
	FAKULTETI JURIDIK 
	 INSTITUTI PËR TË DREJTËN SPORTIVE NË ALSS, ZÜRICH (CH)

	28
	FAKULTETI JURIDIK 
	KAMPANJA “FRYMO LIRSHEM” - ReLoAD
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